WATERTIGHT SAFETY-SHROUD
TM
TWIST-LOCK CONNECTORS
Patents Pending
 PRISES DE CORDON IMPERMEABLES
SAFETY-SHROUDMD TWIST-LOCKMD
Brevets en instance.
 CONECTORES IMPERMEABLES

closure cap is closed or when connected to an
equivalently rated Safety-ShroudTM Twist-Lock plug
or inlet. Inlet's enclosure may affect Type designation.
Can be connected to most equivalently-rated NEMA
Locking connectors for Type 1 (indoor use) applications.
Check that the device’s type and rating are appropriate for
the application.
Select conductor size from National Electrical Code
Table 400-5 or Canadian Electrical Code Table 12.
NOTICE:  Use round cord.
Cord clamping range:
4 wire devices: 16/4 - 10/4 Type SJ; 16/4 - 8/4 Type S;
 Ø.35 - Ø1.15 inch (9 - 30 mm)
5 wire devices: 16/5 - 8/5 Type S. Ø.35 - Ø1.15 inch
                                 (9 - 30 mm)
DO NOT TIN CONDUCTORS.
Remove blade holder from plug housing.
Select cord seal
Cord Type Cord Dia.
 (in)
Cord Dia.
(mm)
Seal No.
16/4 SJ
14/4 SJ
16/4 S
0.35 - 0.46 8.9 - 11.7 6
12/4 SJ
16/5 S
14/4 S
0.47 - 0.62 11.9 - 15.7 5
10/4 SJ
14/5 S
12/4 S
0.63 - 0.71 16.0 - 18.0 4
12/5 S
10/4 S
10/5 S
0.70 - 0.80 17.8 - 20.3 3
8/4 S 0.93 - 1.05 23.6 - 26.7 2
8/5 S 1.00 - 1.15 25.4 - 29.2 1
Insert cord through cord clamps, seal cap and cord seal.
AVIS: Doit être installé par un électricien qualifié
conformément aux codes de l'électricité nationaux et
locaux et selon les directives suivantes.
ATTENTION: RISQUE DE CHOC ÉLECTRIQUE.
Débrancher le circuit avant de procéder au montage.
Fonction Safety-ShroudMD
 La prise de cordon est conçue pour utiliser avec
les fiches et entrées Safety-ShroudMD.
 Réduit la probabilité de contact fortuit avec les lames
lors du branchement ou du débranchement de fiches
et d'entrées Safety-ShroudMD alors que la prise de
cordon est sous tension.  Conforme au Code de
règlementation de la Cali-fornie, Titre 8, article 51,
sous-section 2510.7 (b).
 Réduit la probabilité d'exposition aux arcs lors du
branchement ou du débranchement de fiches et
d'entrées Safety-ShroudMD sous charge.
Cette prise de cordon est considérée être de Types 4,
4X, 12 lorsque l'obturateur est fermé ou lorsqu'elle est
raccordée à une fiche ou entrée de courant
Twist-LockMD Safety-ShroudMD ayant des
caractéristiques équivalentes. Le boitier de l'entrée de
courant peut affecter la désignation de Type.
Peut être raccordé à la plupart des prises de cordon
verrouillables considérées équivalentes à NEMA pour les
applications de Type 1 (intérieur).
S'assurer que le type et les caractéristiques nominales
de ce dispositif conviennent à l'application.
Choisir le calibre de conducteur dans la table 12 du
Code canadien de l'électricité.
AVIS:  Utiliser un cordon rond.